
令和６年４月吉日 

 

お取引先 各位  

株式会社インターセントラル  

 

 

ヒーターラインナップ 一部販売終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

お客様に発売以来ご愛顧を頂いておりましたスーパーサンレイSSRヒーターですが、誠に

勝手ながら２０２４年４月３０日をもちまして販売を終了とさせていただきます。長年に

わたりご愛顧頂き、誠にありがとうございました。 

インターセントラルは、引き続き皆様に快適な空間を提供するお手伝いさせていただき

たく、さらなる努力を続ける所存でございます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、

心よりお願い申し上げます。なお、本製品の後継機種につきましては改めてご案内申し上

げますのでご理解のほどお願いいたします。 

敬具 

 

記 

1. 販売終了商品 

・輻射式遠赤外線パワフルヒーター スーパーサンレイ 

  単体ユニット SSR-1802 

天吊３台ユニット SSR-3602T 

ポール３台ユニット SSR-3602P 

・オプション 

壁掛用ブラケット SSR-BR 

  ポール用ブラケット SSR-BRT 

 

2. 製造・販売終了理由 

・完売後生産予定なし 

以上 


